
 

  

    KO/4174/2024                                                                     Katowice, dnia 20.09.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy KONKURSU OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH: 

Wykonywanie usług opisów badań w zakresie diagnostyki obrazowej w oparciu o teleradiologię dla 

pacjentów Szpitala Murcki Sp. z o.o. - 2 

 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. 19.09.2024 r. godz. 10.00, wpłynęła 1 oferta: 

MKJ TELERADIOLOGIA SPÓŁ KA Z OGRANICZON Ą ODPOWIEDZIALNOŚCI Ą 

ul. GWIEZDNA 16, 8 0 297 BANINO 

NIP: 5891952465 

 

 
 Badania TK  planowe  

7 dni  

roboczych  

cena brutto PLN  

pilne  

24 h  

cena brutto PLN  

„na cito”  

2 h  

cena brutto PLN  

TK głowy / twarzoczaszki / szyi  240,00 zł  260,00 zł  280,00 zł  

TK klatki piersiowej/j. 

brzusznej/miednicy  

240,00 zł  260,00 zł  280,00 zł  

TK kości/stawy/kręgosłup  240,00 zł  260,00 zł  280,00 zł  

TK trzy lub więcej okolic 

anatomicznych / politrauma  

1 500,00 zł  1 700,00 zł  2 000,00 zł  

Angiografia jednej okolicy 

anatomicznej  

245,00 zł  265,00 zł  275,00 zł  

 

Badania RTG  Cena brutto PLN  

1 okolica w trybie planowym do 7 dni 

roboczych  

42,00 zł  

 

 


		2024-09-20T10:30:36+0200


		2024-09-20T13:40:22+0200




